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Município: Aragarças
Programa: Pra Ter Onde Morar / Construção - "Casas a Custo Zero"
Data do Sorteio: 01/04/2025

Grupos Reserva Legal:
Idosos: 29
Pcd: 26
Msvd: 02

Grupo Geral: 186

Quantidade de Sorteados: 243

RELAÇÃO DE SORTEADOS PARA O CADASTRO DE RESERVA - IDOSOS

NOME DO TITULAR CPF ORDEM
IDOSOS

ORDEM
GERAL

AUDENICE ROSA DA SILVA XXX.258.401-XX 001º 037º
MARIA RODRIGUES PINTO XXX.619.351-XX 002º 134º
LOURDES APARECIDA RIBEIRO DE BRITO XXX.445.541-XX 003º 009º
CELIA SOUZA SILVA XXX.501.591-XX 004º 120º
VALDECI GOMES PARREAO XXX.195.861-XX 005º 080º
ANA SILVA DE SOUZA XXX.082.241-XX 006º 091º
JOSE GOMES DE CARVALHO XXX.462.431-XX 007º 135º
SHEILA COSTA MENEZES XXX.231.601-XX 008º 015º
EDILEUZA MARIA ARAUJO MOTA XXX.749.148-XX 009º 148º
JOSE ALVES DOS SANTOS XXX.172.471-XX 010º 165º
ELIZADELMA ALVES DA COSTA XXX.067.361-XX 011º 081º
MARIA DORACY BOENO XXX.213.731-XX 012º 067º
DIELMAR PINHEIRO CAMARA XXX.703.581-XX 013º 181º
MAIRA APARECIDA FELISBERTO XXX.659.201-XX 014º 137º
FRANCISCA FERREIRA DE SOUZA ARAUJO XXX.052.921-XX 015º 036º
MARIA LOURDES DE SOUSA XXX.151.501-XX 016º 002º
MARIA MIRANDA ALVES XXX.084.511-XX 017º 132º
RANULFO FORTALEZA BEZERRA XXX.303.971-XX 018º 020º
NEIDE AMORIM DA SILVA XXX.983.691-XX 019º 042º
BALBINO LOPES DE BARROS XXX.489.361-XX 020º 151º
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ANGELO PEREIRA DOS SANTOS XXX.281.661-XX 021º 185º
NEIRACY OLIVEIRA SILVA XXX.517.931-XX 022º 008º
ANTONIO MESSIAS DA SILVA XXX.095.051-XX 023º 098º
ISMAENE BARBOSA LOPES XXX.882.201-XX 024º 164º
MARIA JOSE SILVERIA REGO XXX.455.291-XX 025º 174º
ABIGAIL PINTO DA LUZ XXX.707.011-XX 026º 089º
CRISTINA ADELAIDE DE OLIVEIRA XXX.234.311-XX 027º 083º
HENRIQUE GONCALVES DA SILVA XXX.084.661-XX 028º 046º
RAIMUNDO NONATO DE JESUS XXX.121.611-XX 029º 058º

RELAÇÃO DE SORTEADOS PARA O CADASTRO DE RESERVA - PCD

NOME DO TITULAR CPF ORDEM
PCD

ORDEM
GERAL

LILIAN TORRES DE ASSIS XXX.188.715-XX 001º 088º
LISANDRA REIS DA SILVA XXX.528.121-XX 002º 133º
LEONORA DOS SANTOS XXX.407.891-XX 003º 011º
RAYMISSON CARLOS GUEDES XXX.175.821-XX 004º 006º
APARECIDA SILVA SANTOS XXX.442.011-XX 005º 117º
LENITA BERNARDO DOS SANTOS XXX.785.271-XX 006º 065º
RAYARA CAVALCANTE DA SILVA LUZ XXX.734.702-XX 007º 179º
LUANA MAIEIRO DE SOUZA XXX.280.361-XX 008º 126º
RAUANE KETLYN ROSA GONCALVES XXX.551.371-XX 009º 062º
LAURIANE DE OLIVEIRA E SILVA XXX.691.141-XX 010º 125º
JOSE DE OLIVEIRA LEMES XXX.754.451-XX 011º 056º
VANESSA BATISTA DAMASIO XXX.139.831-XX 012º 023º
IVONETE DOS SANTOS OLIVEIRA XXX.015.321-XX 013º 102º
CIBELLE KRISTINA DA SILVA CARAJA XXX.513.341-XX 014º 044º
MARTA CAVALCANTE DA ROCHA XXX.019.311-XX 015º 066º
GUILHERME BISPO DA SILVA XXX.009.501-XX 016º 090º
ROSENILDA FERREIRA GOMES XXX.587.181-XX 017º 021º
RAQUEL SOUZA RODRIGUES XXX.687.211-XX 018º 111º
KAROLAYNE NAYARA ALVES GOIS XXX.350.371-XX 019º 149º
EMANUELA DIAS DE SOUZA XXX.614.741-XX 020º 070º
MARIA DA GUIA MONTEIRO BASTO XXX.966.321-XX 021º 147º
EVANEZIA FRANCISCA DOS SANTOS XXX.107.501-XX 022º 084º
CARLOS ALVES DOS SANTOS XXX.295.741-XX 023º 110º



Página 3 de 8 | 01/04/2025 11:15:28
Agência Goiana de Habitação (AGEHAB) - Governo de Goiás

CARMEN LUCIA PEREIRA DA SILVA XXX.907.341-XX 024º 141º
LUCILENE GOMES DE SOUZA XXX.316.911-XX 025º 031º
FERNANDA FRITOSA DOS SANTOS XXX.691.931-XX 026º 176º

RELAÇÃO DE SORTEADOS PARA O CADASTRO DE RESERVA - MSVD

NOME DO TITULAR CPF ORDEM
MSVD

ORDEM
GERAL

ESS XXX.646.956-XX 001º 043º
FMDS XXX.395.611-XX 002º 022º

RELAÇÃO DE SORTEADOS PARA O CADASTRO DE RESERVA - GERAL

NOME DO TITULAR CPF ORDEM
GERAL

ORDEM
IDOSOS

ORDEM
PCD

ORDEM
MSVD

LEANDRO SOARES ALVES XXX.250.001-XX 001º - - -
MARIA LOURDES DE SOUSA XXX.151.501-XX 002º 016º - -
QUEILA SOUZA MOCO XXX.060.921-XX 003º - - -
QUEROLAINE BRUNA FERREIRA GOMES XXX.095.261-XX 004º - - -
RAIRIS PEREIRA DA SILVA XXX.419.491-XX 005º - - -
RAYMISSON CARLOS GUEDES XXX.175.821-XX 006º - 004º -
MARCIA FERNANDES BOSGES LINO XXX.914.411-XX 007º - - -
NEIRACY OLIVEIRA SILVA XXX.517.931-XX 008º 022º - -
LOURDES APARECIDA RIBEIRO DE BRITO XXX.445.541-XX 009º 003º - -
PATRICIA KEMILLY PIRES SOARES XXX.316.431-XX 010º - - -
LEONORA DOS SANTOS XXX.407.891-XX 011º - 003º -
BIANCA PEREIRA DA SILVA XXX.987.501-XX 012º - - -
MARTA GOMES DOS SANTOS XXX.255.971-XX 013º - - -
RAQUEL PAES LEME SOUTO XXX.809.781-XX 014º - - -
SHEILA COSTA MENEZES XXX.231.601-XX 015º 008º - -
MICHELLE MAGALHAES DA SILVA XXX.302.861-XX 016º - - -
JULYEBER FAGUNDES DE FREITAS XXX.892.571-XX 017º - - -
ANGELA DUARTE SANTANA XXX.519.481-XX 018º - - -
EMYLAINE SOUZA DE FREITAS XXX.531.491-XX 019º - - -
RANULFO FORTALEZA BEZERRA XXX.303.971-XX 020º 018º - -
ROSENILDA FERREIRA GOMES XXX.587.181-XX 021º - 017º -
FMDS XXX.395.611-XX 022º - - 002º
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VANESSA BATISTA DAMASIO XXX.139.831-XX 023º - 012º -
KECIELLY DO SANTOS LIMA XXX.832.561-XX 024º - - -
ALINE KELY SILVA ARAUJO XXX.638.201-XX 025º - - -
JOAO BATISTA DOS SANTOS XXX.231.901-XX 026º - - -
LUDIMILA NERY DE ARAUJO XXX.029.801-XX 027º - - -
THAYNA CAMILO SILVA MATIAS XXX.953.581-XX 028º - - -
LOANE PORTELA DA SILVA XXX.923.551-XX 029º - - -
JOSE DAMASIO DA SILVA XXX.795.401-XX 030º - - -
LUCILENE GOMES DE SOUZA XXX.316.911-XX 031º - 025º -
FLAVYANE GOMES DOS SANTOS XXX.562.731-XX 032º - - -
SINARA NUNES MARTINS XXX.715.751-XX 033º - - -
MILLAINY DOS ANJOS RODRIGUES XXX.331.801-XX 034º - - -
ROSYANE DOS SANTOS FORTALEZA XXX.851.621-XX 035º - - -
FRANCISCA FERREIRA DE SOUZA ARAUJO XXX.052.921-XX 036º 015º - -
AUDENICE ROSA DA SILVA XXX.258.401-XX 037º 001º - -
MARIA GABRIELA MOURA COSTA XXX.399.441-XX 038º - - -
KATHIELE DA SILVA GUIMARAES XXX.770.221-XX 039º - - -
JOSE VICENTE ROSA DE ALMEIDA XXX.289.121-XX 040º - - -
IZABELA APARECIDA DE FARIA XXX.258.451-XX 041º - - -
NEIDE AMORIM DA SILVA XXX.983.691-XX 042º 019º - -
ESS XXX.646.956-XX 043º - - 001º
CIBELLE KRISTINA DA SILVA CARAJA XXX.513.341-XX 044º - 014º -
TALITA DE ALMEIDA GOMES XXX.773.431-XX 045º - - -
HENRIQUE GONCALVES DA SILVA XXX.084.661-XX 046º 028º - -
EMMILY CAROLINE DOS REIS SANTOS XXX.237.911-XX 047º - - -
THALITA MIRANDA COSTA XXX.496.771-XX 048º - - -
MARIA DA CONCEICAO DOS SANTOS XXX.320.491-XX 049º - - -
ESTEFANIA LUCIA DE ARAUJO XXX.571.191-XX 050º - - -
JESSICA FERREIRA NERY XXX.635.111-XX 051º - - -
ELOIZA OLIVEIRA DE SOUSA XXX.648.241-XX 052º - - -
JOSIANE VIEIRA SEVERO XXX.448.731-XX 053º - - -
PRISCILLA JANEISSA ROCHA COSTA XXX.088.851-XX 054º - - -
EDLUCIA RIBEIRO DOS SANTOS XXX.485.971-XX 055º - - -
JOSE DE OLIVEIRA LEMES XXX.754.451-XX 056º - 011º -
ESTEFANY RODRIGUES GOMES XXX.712.771-XX 057º - - -
RAIMUNDO NONATO DE JESUS XXX.121.611-XX 058º 029º - -
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STEFANE SOUZA DA SILVA XXX.770.531-XX 059º - - -
MARILIA GABRIELE DOS SANTOS XXX.549.951-XX 060º - - -
KAMILLA EUGENIO LOPES DURAES XXX.371.661-XX 061º - - -
RAUANE KETLYN ROSA GONCALVES XXX.551.371-XX 062º - 009º -
EVA TAIS CONCEICAO DOS SANTOS XXX.076.321-XX 063º - - -
MARCIA IGNEZ RODRIGUES XXX.160.661-XX 064º - - -
LENITA BERNARDO DOS SANTOS XXX.785.271-XX 065º - 006º -
MARTA CAVALCANTE DA ROCHA XXX.019.311-XX 066º - 015º -
MARIA DORACY BOENO XXX.213.731-XX 067º 012º - -
HELIZABETH DE SOUZA XXX.197.351-XX 068º - - -
CELLINY EMANUELY DIAS FERREIRA XXX.871.421-XX 069º - - -
EMANUELA DIAS DE SOUZA XXX.614.741-XX 070º - 020º -
ISAMARA ALVES DE PAIVA XXX.929.711-XX 071º - - -
MICHELY FARIAS ARAUJO XXX.364.891-XX 072º - - -
SAMARA PEREIRA DO NASCIMENTO XXX.775.095-XX 073º - - -
MARIA JULIA QUEIROZ LOPES XXX.429.131-XX 074º - - -
JULIO CESAR BATISTA NASCIMENTO XXX.361.251-XX 075º - - -
VANESSA ALVES GAUCHO XXX.509.011-XX 076º - - -
HELOISA MOURA DE ALMEIDA BASTOS XXX.955.471-XX 077º - - -
LUCINALVA CARDOSO DO NASCIMENTO XXX.454.694-XX 078º - - -
VILMA PEREIRA ABREU XXX.265.501-XX 079º - - -
VALDECI GOMES PARREAO XXX.195.861-XX 080º 005º - -
ELIZADELMA ALVES DA COSTA XXX.067.361-XX 081º 011º - -
TATIANE DOS SANTOS SILVA GONCALVES XXX.907.101-XX 082º - - -
CRISTINA ADELAIDE DE OLIVEIRA XXX.234.311-XX 083º 027º - -
EVANEZIA FRANCISCA DOS SANTOS XXX.107.501-XX 084º - 022º -
LUCIANA DA SILVA EUGENIO XXX.025.901-XX 085º - - -
ANA RAQUEL OLIVEIRA DE CARVALHO XXX.958.871-XX 086º - - -
MAIARA MEDEIROS XXX.292.501-XX 087º - - -
LILIAN TORRES DE ASSIS XXX.188.715-XX 088º - 001º -
ABIGAIL PINTO DA LUZ XXX.707.011-XX 089º 026º - -
GUILHERME BISPO DA SILVA XXX.009.501-XX 090º - 016º -
ANA SILVA DE SOUZA XXX.082.241-XX 091º 006º - -
THAYANE PAULINO ROSA DA SILVA XXX.847.966-XX 092º - - -
REBECA ARAUJO COSTA XXX.045.141-XX 093º - - -
MARIA DO CARMO VIEIRA XXX.302.871-XX 094º - - -
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EMANUELLY MACHADO DOS SANTOS XXX.443.601-XX 095º - - -
LUCIANA ROSA DA CONCEICAO XXX.198.731-XX 096º - - -
GUELRES ALVES MARTINS XXX.029.291-XX 097º - - -
ANTONIO MESSIAS DA SILVA XXX.095.051-XX 098º 023º - -
JUCINEIDE DE JESUS DUARTE XXX.310.511-XX 099º - - -
MARLUCIA SALES SANTOS XXX.128.932-XX 100º - - -
KARIELLE OLIVEIRA DA SILVA XXX.676.531-XX 101º - - -
IVONETE DOS SANTOS OLIVEIRA XXX.015.321-XX 102º - 013º -
ANGELA LEYCIENE DIAS PEREIRA XXX.400.181-XX 103º - - -
CLEYANE PEREIRA SANTANA XXX.412.751-XX 104º - - -
CALILA GARCIA SANTANA DE SOUZA XXX.558.311-XX 105º - - -
ALCILEYDE RIBEIRO DA SILVA XXX.365.191-XX 106º - - -
ANDRIELY SILVA DE PAULA XXX.762.501-XX 107º - - -
SUELY DA SILVA ARUJO XXX.293.151-XX 108º - - -
ALINE RODRIGUES PEREIRA XXX.881.931-XX 109º - - -
CARLOS ALVES DOS SANTOS XXX.295.741-XX 110º - 023º -
RAQUEL SOUZA RODRIGUES XXX.687.211-XX 111º - 018º -
CAROLINE OLIVEIRA SANTOS XXX.551.321-XX 112º - - -
KETRYLEN NAYANE LEMOS SILVA XXX.799.331-XX 113º - - -
ALESSANDRA APARECIDA VICENTE XXX.106.931-XX 114º - - -
CELMARA BATISTA FERREIRA XXX.024.531-XX 115º - - -
PAULA DOS SANTOS SOUSA XXX.632.831-XX 116º - - -
APARECIDA SILVA SANTOS XXX.442.011-XX 117º - 005º -
MYLLENA MARIANE MARQUES MELLO XXX.172.511-XX 118º - - -
VERONICA CRISITNA BATISTA DAMASIO XXX.987.241-XX 119º - - -
CELIA SOUZA SILVA XXX.501.591-XX 120º 004º - -
RENATA OLIVEIRA SIMMONDS XXX.587.341-XX 121º - - -
FRANCIELY MATOS GONCALVES XXX.753.191-XX 122º - - -
SANDILA PEREIRA LOPES PP XXX.948.071-XX 123º - - -
AMANDA PEREIRA DE SOUSA XXX.722.761-XX 124º - - -
LAURIANE DE OLIVEIRA E SILVA XXX.691.141-XX 125º - 010º -
LUANA MAIEIRO DE SOUZA XXX.280.361-XX 126º - 008º -
JANISLAINE DUTRA MORAES XXX.418.301-XX 127º - - -
JOSE BOSCO FERREIRA DA SILVA XXX.391.361-XX 128º - - -
ERNESTIANI LUBIA MOREIRA XXX.929.191-XX 129º - - -
CHAIANE RODRIGUES CAETANO XXX.446.741-XX 130º - - -
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AZENILSA RODRIGUES DE SOUSA XXX.678.041-XX 131º - - -
MARIA MIRANDA ALVES XXX.084.511-XX 132º 017º - -
LISANDRA REIS DA SILVA XXX.528.121-XX 133º - 002º -
MARIA RODRIGUES PINTO XXX.619.351-XX 134º 002º - -
JOSE GOMES DE CARVALHO XXX.462.431-XX 135º 007º - -
LARISSA DA SILVA KOCH XXX.597.231-XX 136º - - -
MAIRA APARECIDA FELISBERTO XXX.659.201-XX 137º 014º - -
FERNANDA GOMES RAMOS XXX.726.931-XX 138º - - -
MARIDALVA RIBEIRO DOS SANTOS XXX.113.651-XX 139º - - -
TATIELLE GUIMARAES DOS SANTOS XXX.659.201-XX 140º - - -
CARMEN LUCIA PEREIRA DA SILVA XXX.907.341-XX 141º - 024º -
LETICIA PEREIRA ALVES XXX.209.551-XX 142º - - -
BRUNA SOUSA DE OLIVEIRA XXX.072.221-XX 143º - - -
MILENA DOS SANTOS GUEDES XXX.909.651-XX 144º - - -
LAURA FRANCIELY SILVA DA COSTA XXX.439.671-XX 145º - - -
ANA BEATRIZ PEREIRA MATIAD XXX.654.951-XX 146º - - -
MARIA DA GUIA MONTEIRO BASTO XXX.966.321-XX 147º - 021º -
EDILEUZA MARIA ARAUJO MOTA XXX.749.148-XX 148º 009º - -
KAROLAYNE NAYARA ALVES GOIS XXX.350.371-XX 149º - 019º -
HELLEN OLIVEIRA NERY XXX.804.431-XX 150º - - -
BALBINO LOPES DE BARROS XXX.489.361-XX 151º 020º - -
TAMARA CRISTINA DE OLIVEIRA XXX.324.691-XX 152º - - -
LURDES MAIRA SANTIAGO DE OLIVEIRA XXX.352.901-XX 153º - - -
JESSICA LORRAINE PORTELA SOUZA XXX.806.351-XX 154º - - -
PAMELLA APARECIDA DE JESUS SILVA XXX.737.022-XX 155º - - -
ANA MARIA ALVES NOGUEIRA XXX.827.501-XX 156º - - -
RENATA CASTRO CARVALHO XXX.328.471-XX 157º - - -
VALDINHA CUNHA DA COSTA XXX.159.752-XX 158º - - -
VIVIANE SALES BEZERRA XXX.869.271-XX 159º - - -
LUCIMARA SOUSA DOS SANTOS XXX.930.041-XX 160º - - -
ALICE KEDIANA PINTO DA SILVA XXX.240.413-XX 161º - - -
TALITA PEREIRA DE SOUZA XXX.525.691-XX 162º - - -
FRANCIELLY BUENO DA SILVA XXX.011.411-XX 163º - - -
ISMAENE BARBOSA LOPES XXX.882.201-XX 164º 024º - -
JOSE ALVES DOS SANTOS XXX.172.471-XX 165º 010º - -
EDILAINE MORAES DA SILVA XXX.717.871-XX 166º - - -
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RAYMORA SALES LOPES XXX.037.231-XX 167º - - -
ADRIANA BARBOSA GERONIMO XXX.159.991-XX 168º - - -
ADRIELYRODRUGUESDEFREITAS XXX.582.601-XX 169º - - -
AGATA MARTINS DE BRITO XXX.006.821-XX 170º - - -
RENATA RIBEIRO DE BRITO FERREIRA XXX.706.001-XX 171º - - -
ALZENIZIA DIQUE FERNANDES XXX.243.882-XX 172º - - -
CELMA GOMES PEREIRA XXX.025.261-XX 173º - - -
MARIA JOSE SILVERIA REGO XXX.455.291-XX 174º 025º - -
MEIRILANE CALDEIRA OLIVEIRA XXX.117.041-XX 175º - - -
FERNANDA FRITOSA DOS SANTOS XXX.691.931-XX 176º - 026º -
SOLENITA BARROS ROCHA XXX.652.011-XX 177º - - -
LANA PAULA FERNANDES DE JESUS XXX.793.201-XX 178º - - -
RAYARA CAVALCANTE DA SILVA LUZ XXX.734.702-XX 179º - 007º -
EDUARDA OLIVEIRA PEREIRA DAS ALMAS XXX.248.061-XX 180º - - -
DIELMAR PINHEIRO CAMARA XXX.703.581-XX 181º 013º - -
LAURIANY MAGALHAES FERREIRA XXX.369.491-XX 182º - - -
LOHAYMERA GONCALVES DE SOUZA XXX.037.961-XX 183º - - -
TIFFANY YASMIN DE OLIVEIRA XXX.730.098-XX 184º - - -
ANGELO PEREIRA DOS SANTOS XXX.281.661-XX 185º 021º - -
JHULIELEN MORAIS DE OLIVEIRA XXX.278.131-XX 186º - - -


